

Siguldas novada Pašvaldības policijas atskaite par MARTU (2013)

Saņemtie personu iesniegumi	6
Saņemtie personu izsaukumi	93
Sastādīti administratīvo pārkāpumu protokoli	
<u>No tiem par Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa noteikumu pārkāpumiem:</u>	<u>38</u>
Smēķēšanas ierobežojumu neievērošana (LAPK 42. ¹ p. 1.d.)	5
Smēķēšanas ierobežojumu neievērošana (LAPK 42. ¹ p. 4.d.)	2
Dzīvnieku turēšanas, labturības, izmantošanas un pārvadāšanas prasību pārkāpšana (LAPK 106.p. 1.d.)	7
Transportlīdzekļu apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšana (LAPK 149. ¹⁰ p. 1.d. 5.p.)	1
Transportlīdzekļu apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšana (LAPK 149. ¹⁰ p. 5.d. 4.p.)	1
Transportlīdzekļu apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšana (LAPK 149. ¹⁰ p. 7.d.)	5
Gājēju un pasažieru izdarītie pārkāpumi (LAPK 149. ²³ p. 2.d.)	2
Ceļa apzīmējumu prasību pārkāpšana (LAPK 149. ³¹ p. 8.d.)	2
Atrašanās sabiedriskās vietās reibuma stāvoklī (LAPK 171.p. 1.d.)	5
Atrašanās sabiedriskās vietās reibuma stāvoklī (LAPK 171.p. 2.d.)	1
Latvijas valsts karoga nepacelšana (LAPK 201. ⁴³ p. 1.d.)	7
<u>No tiem par Siguldas novada saistošo noteikumu neievērošanu:</u>	<u>16</u>
<u>Nr.6 "Siguldas novada teritorijas un tajā esošo ēku, būvju, apstādījumu uzturēšanas un aizsardzības saistošie noteikumi"</u>	
p. 3.21.5. (par sniega un ledus nenotīrīšanu no māju jumtiem)	3
<u>Nr.9 "Siguldas novada sabiedriskās kārtības noteikumi"</u>	
p. 3.1.1. (par trokšņošanu laikā no plkst.7.00 līdz 23.00)	1
p. 3.3.3. (par sabiedrisku vietu piegružošanu)	3
p. 3.3.6. (par atrašanos sabiedriskā vietā ar atvērtu alkoholiskā dzēriena rūpniecisko iepakojumu)	4
p. 3.3.12. (par sēdēšanu uz atpūtas soliņu atzveltnēm)	2
<u>Nr.19 "Par māju numerācijas un nosaukuma plāksnīšu, ielu nosaukuma plāksņu un karoga turētāja izvietojuma kārtību Siguldas novada teritorijā"</u>	
p. 6.3. (par atteikšanos uzstādīt vienoto mājas numerācijas un nosaukumu zīmes)	3
Izsūtītas brīdinājuma vēstules par nekustamo īpašumu nekopšanu	5
Izsūtītas brīdinājuma vēstules par transportlīdzekļu piespiedu pārvietošanu	1
Nodrošināta kārtība publisku pasākumu laikā	2
Skolēnu izglītošana par administratīvajiem pārkāpumiem, kas attiecas uz nepilngadīgajiem, par Siguldas novada Saistošajiem noteikumiem	2
Sadarbība ar Ceļu policiju	1
Sadarbība ar Bāriņtiesu	2
Sadarbība ar Ģimenes atbalsta centru	3
Sadarbība ar Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienestu	5
Sadarbība ar Valsts policiju	28
Sadarbība ar Attīstības pārvaldes īpašuma nodaļu	1
Personu nogādāšana Valsts policijā	6
Personu nogādāšana dzīves vietā	10
Patruļas laikā pamanītas un pārbaudītas aizdomīgas personas	5
Palīdzības sniegšana pēc ceļu satiksmes negadījuma	3
Veikti dzīvnieku ķeršanas reidi ar dzīvnieku patversmi „Mežavairogi”	1
Klaiņojošu suņu notveršana un nogādāšana dzīvnieku patversmē	4

Izsaukumi, kas saistīti ar klaiņojošiem, pieklīdušiem dzīvniekiem	11
Izsaukumi, kas saistīti ar sabiedriskās vietās guļošiem cilvēkiem	5
Izsaukumi, kas saistīti ar alkohola reibumā esošu cilvēku atrašanos sabiedriskās vietās	5
Izsaukumi, kas saistīti ar neatļautās vietās smēķējošiem cilvēkiem	1
Izsaukumi, kas saistīti ar transportlīdzekļu vadīšanu alkohola reibumā	2
Izsaukumi, kas saistīti ar neatļautās vietās novietotiem transportlīdzekļiem	6
Izsaukumi, kas saistīti ar ģimenes konfliktiem	7
Izsaukumi, kas saistīti ar kaimiņu konfliktiem	1
Izsaukumi, kas saistīti ar nepiederošu personu atrašanos īpašumā	8
Izsaukumi, kas saistīti ar pazudušām personām	1
Izsaukumi, kas saistīti ar darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru	8
Izsaukumi, kas saistīti ar personu agresīvu uzvedību	6
Izsaukumi, kas saistīti ar uzbrukumu personai	1
Izsaukumi, kas saistīti ar maznozīmīgu miesas bojājumu nodarīšanu (sasitumi, suņa kodumi)	2
Izsaukumi, kas saistīti ar ugunsgrēku dedzināšanu	1
Izsaukumi, kas saistīti ar zādzībām	3